
I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni 

broj

Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen 

ugovor temeljem ugovora

6. 07-11-VV-OP Otvoreni postupak 03.06.2011. 452.839,60 kn

01.05.2011.- 

31.12.2011.

SEDAM IT d.o.o, Zagreb,Borongajska cesta 

81a,  OIB:95661305069 15.12.2011. 452.839,60 kn

8. 09-11-VV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 03.06.2011. 397.044,00 kn

01.01.2011.-

31.12.2012.

B.net Hrvatska d.o.o., Zagreb, Avenija 

Dubrovnik 16, OIB:60392304716 15.12.2011 397.044,00 kn

10. 11-11-VV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 16.09.2011. 493.476,00 kn

01.07.2011.- 

31.12.2011.

BT NET d.o.o., Zagreb, Dubravkin trg 5, 

OIB:66066270657 15.12.2011. 157.697,11 kn

12. 13-11-MV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 01.06.2011. 184.500,00 kn

01.06.2011.-

31.12.2011.

VIDI TO d.o.o., Zagreb, Zagrebačka cesta 233, 

OIB:24523816042 3.12.2011. 184.500,00 kn

14. 15-11-MV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 30.08.2011. 246.000,00 kn

01.01.2011.-

31.12.2012.

Moj telekom d.o.o., Zagreb, Trg Krešimira 

Ćosida 11, OIB:39488639890 15.12.2011. 246.000,00 kn

18. 19-11-VV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 05.10.2011. 892.980,00 kn

01.07.2011.-

31.12.2011.

Iskon Internet d.o.o., Zagreb, Garidgradska 

18, OIB:36779353407 15.12.2011. 366.048,00 kn

19. 20-11-VV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 05.10.2011. 647.178,39 kn

26.07.2011.-

31.12.2011.

Optika kabel TV d.o.o., Zaprešid, D. Švajcara 

1 , OIB:50999639699 15.12.2011. 372.015,32 kn

20. 21-11-VV-PP
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 15.09.2011. 388.881,23 kn

01.08.2011.-

31.12.2011.

B.net Hrvatska d.o.o., Zagreb, Avenija 

Dubrovnik 16, OIB:60392304716 15.12.2011. 349.006,04 kn

23. 24-11-MV-OP Otvoreni postupak 28.07.2011. 85.608,00 kn

28.07.2011.-

31.08.2011.

Hrvatski telekom d.d., Zagreb, Savska cesta 

32, OIB:81793146560 01.07.2011. 85.608,00 kn

26. 28-11-MV-OP Otvoreni postupak 07.11.2011. 106.814,10 kn

07.11.2011.-

31.12.2011.

MARKOJA d.o.o., Zagreb, Selska cesta 93, 

OIB:10585552225 03.12.2011. 106.814,10 kn

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja - 2011.- 31.03.2012.

 1 / 1


